
ΧΡΗΣΗ : 2015

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ : 1567

Κ.Α. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 00-6463.001

ΣΕΙΡΑ : Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

Α.Φ.Μ. : 997573323

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ: ΤΑΚΤΙΚΑ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

166,05ΣΥΝΟΛΟ :

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ -ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ-

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ

0,00ΣΥΝΟΛΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ: 

166,05ΚΑΘΑΡΟ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ: 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟΚΡΑΤΗΣΗ

ΝΕΟΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΟΝ/ΠΗ Ι.Κ.Ε. ΑΦΜ: 800658426ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ........:

Τ.Π.Υ. Αρ. 8-21/10/2015

ΠΑΥ Α 788 - 13/10/2015 με ΑΔΑ 7ΨΘΜΩΨΖ-7ΝΦ - 21/10/2015

ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ & ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΟΣΟ

166,0500-6463.001

Αρ.Τιμολ. Ημ/νία Καθαρό Ποσό ΦΠΑ Τελικό Ποσό

8 135,00 31,0521/10/2015 166,05

Σύνολα 135,00 31,05 166,05

            Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                     Ο ΑΝΑΠΛ.  Δ/ΝΤΗΣ                         Η ΕΚΔΟΥΣΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ            ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ         

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ    ΤΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                ΚΑΡΑΤΖΑ ΠΑΓΩΝΑ         Ο ΛΑΒΩΝ

ΒΟΥΛΑ 29/10/2015

Σύμφωνα με τα παραπάνω ο αρμόδιος Ταμίας να Πληρώσει το Συνολικό Ποσό που είναι 

### Εκατόν Εξήντα Εξι  κόμμα μηδέν Πέντε  (166,05) ευρώ  ### 

ΕΞΕΔΟΘΗ : ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ :   . . . . / . . . . / . . . .

ΑΔΑ: 6ΛΙΡΩΨΖ-ΨΥ1


		2015-11-02T11:04:05+0200
	Athens




